

MAŽEIKIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. sausio 15 d. Nr. 1
Mažeikiai

Mažeikių miesto vietos veiklos grupės (toliau – Mažeikių miesto VVG) valdybos posėdis įvyko 2025 m. sausio 15 d., posėdžio pradžia 10.00 val., pabaiga - 10.20 val. (posėdis vyko Mažeikių rajono savivaldybės administracijos (Laisvės g. 8, Mažeikiai) 217-oje posėdžių salėje.

Posėdyje dalyvauja Mažeikių miesto VVG valdybos nariai:

Egidijus Čejauskas, atstovaujantis Mažeikių rajono savivaldybę (posėdžio pirmininkas),
Julius Čerkasas, atstovaujantis Mažeikių verslininkų asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu),
Kristina Sereikienė, atstovaujanti Mažeikių rajono savivaldybę,
Svajūnas Sidabras, atstovaujantis Mažeikių NVO asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu),
Zofija Valatkienė, atstovaujanti Mažeikių NVO asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu),
Renata Glodenienė, atstovaujanti Mažeikių verslininkų asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu).

Posėdyje taip pat dalyvauja:

Dalia Grygolaitienė, Mažeikių miesto VVG pirmininkė,
Daiva Baranauskienė, Mažeikių miesto VVG Strategijos įgyvendinimo projekto administravimo vadovė (posėdžio sekretorė).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl Mažeikių miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo tvirtinimo.
3. Dėl kvietimo Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ dokumentacijos patvirtinimo.
4. Dėl kvietimo Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ dokumentacijos patvirtinimo.
5. Dėl kvietimo Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ dokumentacijos patvirtinimo.
6. Dėl kitų klausimų.

Posėdžiui pirmininkaujantis Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas informavo, kad kvorumas yra, nes posėdyje dalyvauja daugiau nei ½ dalis Mažeikių miesto VVG valdybos narių, t. y. 6 iš 9 Mažeikių miesto VVG valdybos narių.

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Pranešėjas Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas pristatė Mažeikių miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkę.

Posėdžio darbotvarkei posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA. Pritarti Mažeikių miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Dėl Mažeikių miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo tvirtinimo.

Pranešėja Mažeikių miesto VVG pirmininkė Dalia Grygolaitienė informavo, kad, vadovaujantis Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-74 „Dėl Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau - Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklės) Mažeikių miesto VVG privalo pasirengti ir pasitvirtinti Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą (toliau – ir Aprašas) bei pristatė Aprašo projektą.

Posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai bendru sutarimu pritarė Aprašo nuostatomis.

NUTARTA. Patvirtinti Mažeikių miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą.

3. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ dokumentacijos patvirtinimo.

Pranešėja Mažeikių miesto VVG Strategijos įgyvendinimo projekto administravimo vadovė Daiva Baranauskienė trumpai pristatė kvietimo Nr. 11-685-K dokumentaciją - kvietimo teikti vietos projektų įgyvendinimo planus, vietos plėtros projektų atrankos kriterijus ir pareiškėjams skirtas vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires, atsakė į Mažeikių miesto VVG valdybos narių klausimus.

Posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai bendru sutarimu pritarė kvietimo Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ dokumentacijos patvirtinimui.

NUTARTA Patvirtinti kvietimo Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ dokumentaciją.

4. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ dokumentacijos patvirtinimo.

Pranešėja Mažeikių miesto VVG Strategijos įgyvendinimo projekto administravimo vadovė Daiva Baranauskienė trumpai pristatė kvietimo Nr. 11-686-K dokumentaciją - kvietimo teikti vietos projektų įgyvendinimo planus, vietos plėtros projektų atrankos kriterijus ir pareiškėjams skirtą vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires, atsakė į Mažeikių miesto VVG valdybos narių klausimus.

Posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai bendru sutarimu pritarė kvietimo Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ dokumentacijos patvirtinimui.

NUTARTA Patvirtinti kvietimo Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ dokumentaciją.

5. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ dokumentacijos patvirtinimo“ dokumentacijos patvirtinimo.

Pranešėja Mažeikių miesto VVG Strategijos įgyvendinimo projekto administravimo vadovė Daiva Baranauskienė trumpai pristatė kvietimo Nr. 11-687-K dokumentaciją - kvietimo teikti vietos projektų įgyvendinimo planus, vietos plėtros projektų atrankos kriterijus ir

pareiškėjams skirtą vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires, atsakė į Mažeikių miesto VVG valdybos narių klausimus.

Posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai bendru sutarimu pritarė kvietimo Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ dokumentacijos patvirtinimui.

NUTARTA Patvirtinti kvietimo Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ dokumentaciją.

6. Dėl kitų klausimų.

Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas informavo, kad visi Mažeikių miesto VVG valdybos nariai privalo pasirašyti Su vietos plėtros projektų atranka ir (ar) vietos plėtros strategijos keitimu susijusius sprendimus priimančio ar juos priimant dalyvujančio asmens konfidencialumo ir nešališkumo deklaraciją, kuri visiems buvo išsiųsta kartu su 2025-01-10 šaukimu į Mažeikių miesto VVG valdybos posėdį.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Egidijus Čejauskas

Daiva Baranauskienė